HOTEL-CAMPING’MALI I ROBIT”

MENU

-Pije té ngrohta/ HOT DRINKS

CMIME/PRICE
Kafe /Coffee 90L
Makiato / Macchiato 100L
Cappuccino 190L
Cokollaté e ngrohté / Hot Chocolate 190L
Kakao/Cacao 170L
Salep 170L
Nescafe 170L
American coffee 150L
Caj bustine /Tea 9oL

Caj BIO/Tea bio 180L



HOTEL-CAMPING’MALI I ROBIT”

Coca Cola
Fanta
Sprite

Ivi

Bravo
Schwappes
Ice Tea
Redbull

B 52

Bitter
Succo

Uje mineral 0.5 L/Water

Uje mineral 0.8 L/Water

MENU

-Pije té ftohta/ Cold drinks

CMIMI/PRICE

200L
200L
200L
200L
200L
200L
200L
300L
200L
100L
100L
90L

150L



HOTEL-CAMPING’MALI I ROBIT”

Martini
Campari

Fernet Branca
Amaro Montenegro
Gin Tonic
Johnny Walker
Cream Whiskey
Chivas Regal
Jack Daniel
Vodka

Raki

Konjak

Fernet

MENU

-Pije alkoolike/ ALCOHOLIC DRINKS

CMIMI/PRICE
300L
300L
350L
350L
350L
400L
300L
400L
400L
400L
200L
200L

200L



HOTEL-CAMPING’MALI I ROBIT”

Krikell Tirana 0.33L
Krikell Tirana 0.5L
Heineken

Beck

Peroni

Tirana 0.33L

Tirana 0.5L

Peja

Veré 1/2L - Wine 1/2L
Goté veré/Glass wine

Shishe vere/Bottle wine

MENU

-Veré dhe birré/ WINE AND BEER

Birré/BEER

Veré/ WINE

CMIMI/PRICE
250L
300L
300L

300L
300L
250L
350L

250L

700L
200L

2000L



HOTEL-CAMPING’MALI I ROBIT”

Merluc /Codfish
Barbun/ Mullet
Levrek/ Bass

Koc/ Bream

Gjuhéz/ Sole

Ngjalé e buté/ Eel lake
Kallamare/ Squid
Sepje/ Cuttlefish
Karkaleca/ Shrimp
Midhje/ Mussels

Sallaté fruta deti/ Seafood

MENU

-Peshk/ FISH
Pesha/weight
300 gr.
300 gr.
300 gr.
300 gr.
300 gr.
300 gr.
300 gr.
300 gr.
300 gr.
300 gr.
300 gr.

CMIMI/PRICE
1000L
1000L
1000L
1000L
1000L
1000L
1000L
1000L
1500L
700L
900L



HOTEL-CAMPING’MALI I ROBIT”

Domate/Tomato
Jeshile/ Green
Shtepie/ Greek
Mikse/Mix
Laker/Cabbage

S.e madhe/Double salad

Djathé i bardhé/White cheese

Djathé b.skuqur/Fried white cheese
Djathé kackavall/Cheddar cheese
Djathé k.skuqur/Fried cheddar cheese
Salsé kosi/Souce yoghurt
Kos/Yoghurt

Tarator/Albanian yoghurt

Bolognese

Tonno/Tuna

Fruta deti/Seafood

Pilaf/Rice

Rizoto perime/Risotto Vegetables
Rizoto fruta deti/Risotto seafood

Patate té skuqura/Fried patato

MENU

-Antipasta

Sallaté/Salad

Djathéra/Cheese

Spaghetti/Pasta

CMIMI/PRICE
300L
300L
350L
350L
300L

400L

200L
250L
250L
300L
200L
200L

300L

400L
500L
800L
200L
500L
800L

350L



HOTEL-CAMPING’MALI I ROBIT”

Patate me mish / Meat+patato
Turli me mish/ Meat+vegetables
Kimé me vezé/ Mince meat+eggs
Tavé orizi/ Rice casserole

Tavé me bamje/ Okra casserole
Férgesé/Lezco

Speca té mbushura/Stuffed pepers
Qull me mish pule/ Chicken porridge
Qull me qofte/ Meat porridge
Burani me vezé/Rice/spinach+eggs
Fasule/ Legume

Patllixhané/ Eggplant stuffed
Mashurka/Green beans

Bizele/Peas

MENU

-Pjata tradicionale
Traditional Albanian plates

Preperation with order

CMIMI/PRICE
500L
500L
500L
450L
500L
550L
550L
400L
500L
400L
550L
S500L
500L

400L



HOTEL-CAMPING’MALI I ROBIT”

Biftek Vigi/Beef steak

Biftek vienez/Beef viennese
Scallop/Escalop

Fileto pule/Chicken file

Fileto vieneze/Chicken viennese
Rosto Vigi/Roast beef

Bérxollé vigi/

Romstek

MENU

-Mish/MEAT

Pesha/weight
300 gr.
300 gr.
300 gr.
300 gr.
300 gr.
300 gr.
300 gr.

300 gr.

CMIMI/PRICE

1000L
1200L
1200L

900L
1200L

800L
1000L

800L



HOTEL-CAMPING’MALI I ROBIT”

Margerita

Napoletana

Proshut / Prosciutto
Kérpudha/ Mushrooms
Sallam normal/ Salam
Sallam pikant/Spicy salam
4 stinét /4 seasons

4 djathérat / 4 cheeses
Kapricoza /Capricious
Tonno/Tuna
Kalcone/Calcone

Tonno+acchiuge

MENU

PIZZA-

CMIMET/PRICE
500L
550L
550L
550L
550L
550L
550L
550L
550L
550L
550L

550L



HOTEL-CAMPING’MALI I ROBIT”’

MENU
MENGJESI
Shérbehet nga ora 08:00-10:00.

CMIMET/PRICE
MENGIJES | EMBEL 600 L

MENGIJES | KRIPUR 600L



HOTEL-CAMPING’MALI I ROBIT”’

MENU

BREAKFAST
I’ts served from 08:00 to 10:00 o’clock.
PRICE
SWEET BREAKFAST 6€

SALT BREAKFAST 6€



